

סה"כ	מחיר	כמות	יח'	תאור	סעיף
				נגרות חרש וסיכוך	20
				פרגולות	20.040
18,000.00	900.00	20.00	מ"ר	פרגולות מקורות עץ אורן פני סוג 5, במידות 5/20 ס"מ או 5/10 ס"מ, כל 70-80 ס"מ לרבות עמודי עץ, קירוי אופקי בסרגלים מעץ אורן בכל צפיפות, לרבות עיבוד העץ וצביעה בלכה או צבע, לא כולל חיפוי בצדדים. לשטח פרגולה מעל 15 מ"ר (השלמת חלק חסר בפרגולה בהתאם להיתר הבניה)	20.040.0020
22,500.00	90.00	250.00	מ"ר	קירוי פרגולות במבוק מושחל, עובי מוט 20-22 מ"מ, הצללה 80%, לרבות קשירה וחיזוק	20.040.0920
40,500.00				סה"כ לפרגולות	
				רצפות סיפון (דקים - Decks) ורמפה משופעת	20.050
7,500.00	500.00	15.00	מ"ר	רצפות סיפון (דק - Deck) מעץ אורן בעובי 5 ס"מ, לרבות קורות תמיכה תחתונות, פירזול ואימפרגנציה (השלמת חלק חסר בפרגולה בהתאם להיתר הבניה)	20.050.0010
7,500.00				סה"כ לרצפות סיפון (דקים - Decks) ורמפה משופעת	
				חריגים	20.099
15,000.00	15,000.00	1.00	הקצב	הקצב לביצוע ביסוס לדק ופרגולה לתוספת שטח בפרגולה בהתאם להיתר הבניה	20.099.0001
15,000.00				סה"כ לחריגים	
63,000.00				סה"כ לנגרות חרש וסיכוך	

סעיף	תאור	יח'	כמות	מחיר	סה"כ
24	הריסות ופירוקים				
24.001	הערות כלליות לפרק 24 הריסות ופירוקים				
	2. כל העבודות בפרק זה כפופות לנאמר ב"מפרט כללי לעבודות בנין" ("האוגדן הכחול"), כולל אופני המדידה, אלא אם צוין אחרת בסעיף. למרות שאין פרק 24 ב"אוגדן הכחול" מחייבים שאר הפרקים שבאוגדן את הסעיפים שבפרק זה (במידה ומתאימים).				
	3. כל מחירי עבודות ההריסה, הפירוק, הניסור וכו' כוללים סילוק הפסולת למקום המאושר לכך ע"י הרשויות המקומיות למרחק של עד 15 ק"מ מהאתר (להטמנה או תחנת מעבר הקרובה ביותר), לפי הוראת המפקח. המחיר אינו כולל תשלום אגרות שפיכה. עבור אגרות שפיכה ישולם לקבלן בהתאם לקבלות שיציג ויאשרו ע"י מזמין העבודה או לפי הנחיות אחרות שיקבע היזם בחוזה לפני תחילת העבודה. תוספת עבור פינוי פסולת למרחק מעבר ל- 15 ק"מ- ראה סעיף 51.010.0008.				
	4. האלמנטים המפורקים הראויים לדעת המפקח לשימוש חוזר, יפורקו בזהירות מירבית, כדי למנוע פגיעה בשלמותם, ויאוחסנו בשטח האתר, במחסן שברשות המזמין.				
0.00	סה"כ להערות כלליות לפרק 24 הריסות ופירוקים				
24.060	פירוק דלתות, חלונות ומעקות פלדה				
24.060.0072	פירוק ויטרינה קבועה מאלומיניום, לרבות משקוף (כל הויטרינות וחלונות המיועדים לפירוק)	מ"ר	220.00	65.00	14,300.00
14,300.00	סה"כ לפירוק דלתות, חלונות ומעקות פלדה				
24.070	פירוק אלמנטים קלים וקילוף שכבת איטום				
24.070.0008	פירוק חיפוי לוחות צמנטבורד קיים לרבות קונסטרוקציה (כל מקטעי הקירות המיועדים לפירוק)	מ"ר	120.00	50.00	6,000.00
24.070.0010	פירוק תקרות אקוסטיות או תקרות גבס קיימות לרבות פירוק אלמנטי התליה, גופי תאורה והבידוד (במידה וקיים) (הסרת חיפוי פנימי בפרגולה במפלס הים)	מ"ר	250.00	50.00	12,500.00
24.070.0100	פירוק לוחות מבודדים מגג קיים ללא קונסטרוקציה פלדה, בשטח עד 250 מ"ר (הסרת חיפוי חיצוני בגג בפרגולה במפלס הים)	מ"ר	490.00	80.00	39,200.00
57,700.00	סה"כ לפירוק אלמנטים קלים וקילוף שכבת איטום				

סה"כ	מחיר	כמות	יח'	תאור	סעיף
				הריסת מבנה קל	24.083
52,650.00	135.00	390.00	מ"ר	הריסת מבנה קל בשלמות או בחלקו, ריק מתכולה, לרבות הריסת משטחי בטון ו/או יסודות, בשטח כולל מעל 100 מ"ר ועד 200 מ"ר (מחסן)	24.083.0040
52,650.00				סה"כ להריסת מבנה קל	
				חריגים	24.099
20,000.00	20,000.00	1.00	קומפ	פירוק כל האלמנטים האחרים שאינם מופיעים כסעיפים ספציפיים בדקל עד לפירוק מושלם בהתאם להיתר הבניה	24.099.0001
20,000.00				סה"כ לחריגים	
144,650.00				סה"כ להריסות ופירוקים	

סה"כ	מחיר	כמות	יח'	תאור	סעיף
				חריגים	99
				איטום	99.099
100,000.00	100,000.00	1.00	קומפ	פירוק דק קיים במפלס הרחוק וביצוע תיקוני שיפועים ואיטום ככל הנדרש לאיטום מלא של הקומה התחתונה כולל החזרת דק ותיקוני והשלמות בדק ככל הנדרש.	99.099.0001
100,000.00				סה"כ לאיטום	
100,000.00				סה"כ לחריגים	
סה"כ ל-P1435-B					
סה"כ ל-P1435-B					
	63,000.00			נגרות חרש וסיכוך	20
	144,650.00			הריסות ופירוקים	24
	100,000.00			חריגים	99
	307,650.00			סה"כ עלות	
	52,300.50			מע"מ בשיעור 17%	
	359,950.50			סה"כ כולל מע"מ	
סה"כ במילים:					
				מדד מכרז / הצעה:	
				תאריך מדד:	

הנהלת החברה

הממונה על הכספים

מנהל הפרוייקט

מאשר כתב הכמויות